

Algol Diagnostics A/S

Bredgade 30

1260 København K

Central Business Registration No

89906016

Annual report 2016

The Annual General Meeting adopted the annual report on 22.05.2017

Chairman of the General Meeting

Name: Thomas Ekström

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2016	7
Balance sheet at 31.12.2016	8
Statement of changes in equity for 2016	10
Notes	11
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Algol Diagnostics A/S
Bredgade 30
1260 København K

Central Business Registration No: 89906016
Registered in: Copenhagen
Financial year: 01.01.2016 - 31.12.2016

Board of Directors

Robert Alexander Bargum, Chairman
Kaisa Marjukka Poikela
Thomas Ekström

Executive Board

Thomas Ekström, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Management commentary

Primary activities

The activity of the Company was until mid 2015 to sell technical support of medico equipment. Mid 2015 the sales activity was terminated. At present the company has no activity.

Development in activities and finances

The result of the year is a profit of 0 thousand DKK, which is considered satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK</u>
Gross loss		(16.717)	(234.991)
Staff costs	2	0	(147.583)
Depreciation, amortisation and impairment losses	3	<u>0</u>	<u>(681.243)</u>
Operating profit/loss		(16.717)	(1.063.817)
Other financial income	4	97	(12.872)
Other financial expenses	5	<u>(111.790)</u>	<u>(119.936)</u>
Profit/loss before tax		(128.410)	(1.196.625)
Tax on profit/loss for the year	6	<u>128.511</u>	<u>(99.901)</u>
Profit/loss for the year		<u>101</u>	<u>(1.296.526)</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		<u>101</u>	<u>(1.296.526)</u>
		<u>101</u>	<u>(1.296.526)</u>

Balance sheet at 31.12.2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		0	0
Property, plant and equipment	7	<u>0</u>	<u>0</u>
Fixed assets		<u>0</u>	<u>0</u>
Other receivables	8	0	29.203
Income tax receivable		0	158.128
Receivables		<u>0</u>	<u>187.331</u>
Cash		<u>9.567</u>	<u>720</u>
Current assets		<u>9.567</u>	<u>188.051</u>
Assets		<u>9.567</u>	<u>188.051</u>

Balance sheet at 31.12.2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK</u>
Contributed capital		600.000	600.000
Retained earnings		(7.411.663)	(7.411.764)
Equity		<u>(6.811.663)</u>	<u>(6.811.764)</u>
Bank loans		25.013	6.552.479
Trade payables		0	25.108
Payables to group enterprises		6.761.217	370.228
Other payables		35.000	52.000
Current liabilities other than provisions		<u>6.821.230</u>	<u>6.999.815</u>
Liabilities other than provisions		<u>6.821.230</u>	<u>6.999.815</u>
Equity and liabilities		<u>9.567</u>	<u>188.051</u>
Going concern	1		
Mortgages and securities	9		
Related parties with controlling interest	10		

Statement of changes in equity for 2016

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	600.000	(7.411.764)	(6.811.764)
Profit/loss for the year	0	101	101
Equity end of year	600.000	(7.411.663)	(6.811.663)

Notes

1. Going concern

On 31 December 2016 the company has lost more than 50% of the share capital. In connection with preparation of the annual report for 2016 management has received a letter of support from its ultimate parent company; Algol Oy. In the letter of support the parent company confirm that they are willing and able to provide continuing financial support to the company to enable it to operate as a going concern and to meet its obligations for at least 12 months from the date of the director's report for the financial year ended 31 December 2016.

	2016	2015
	DKK	DKK
2. Staff costs		
Wages and salaries	0	201.708
Pension costs	0	(3.998)
Other social security costs	0	(15.413)
Other staff costs	0	(34.714)
	0	147.583

	2016	2015
	DKK	DKK
3. Depreciation, amortisation and impairment losses		
Depreciation of property, plant and equipment	0	681.243
	0	681.243

	2016	2015
	DKK	DKK
4. Other financial income		
Financial income from associates	0	1.284
Interest income	93	98
Exchange rate adjustments	4	(14.355)
Other financial income	0	101
	97	(12.872)

	2016	2015
	DKK	DKK
5. Other financial expenses		
Financial expenses from group enterprises	28.058	12.113
Interest expenses	81.986	104.840
Other financial expenses	1.746	2.983
	111.790	119.936

Notes

	2016	2015
	DKK	DKK
6. Tax on profit/loss for the year		
Tax on current year taxable income	0	(158.128)
Change in deferred tax for the year	0	258.029
Adjustment concerning previous years	(128.511)	0
	(128.511)	99.901

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
7. Property, plant and equipment	
Cost beginning of year	1.731.104
Disposals	(1.731.104)
Cost end of year	0
Depreciation and impairment losses beginning of the year	(1.731.104)
Reversal regarding disposals	1.731.104
Depreciation and impairment losses end of the year	0
Carrying amount end of year	0

	2016	2015
	DKK	DKK
8. Other receivables		
Other receivables	0	29.203
	0	29.203

9. Mortgages and securities

Bank loans are secured by way of a deposited mortgage deed registered to the mortgagor on unsecured claims, inventories, fixtures and goodwill of DKK 5.000.000 nominal.

10. Related parties with controlling interest

Related parties with controlling interest – Dafi Holding ApS, Copenhagen own all shares in the company and therefor has controlling interest in the company.
